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511

1006
1120
1203
1217
1221
1303
1319
1354
1358
1365
1400
1425
1426
1430
1441
1455
1464
1468
1472
1475
2086
2192

Kiz Ogrenci Sayist

: 10

ADANA VALIiLiGI
Yiiregir / Kilicarslan Ortaokulu Mudiirligi
6. Sinif / E Subesi Sinif Listesi

SIDRA
BURAK
OMER FARUK
HIRANUR
OGUZHAN
MIRAC AKIN
MERT

HALIL
MUHAMMET MUSTAFA
RAVZA IREM
SALIH

IREM

RESUL BERK
KERIM
SENGUL
ESMA
RAMAZAN
SUDENAZ
ZEYNEP
ZEHRA
TUGRUL ALP
MEHMET EFE
MIRAY

Erkek Ogrenci Sayis1

HAKSEVER Kiz
AKKAYA Erkek
NEVRUZ Erkek
ERZI Kiz
ARSLAN Erkek
YAGBASANLAR Erkek
GOZEN Erkek
CELIK Erkek
TUNCEL Erkek
CAN Kiz
DEMIR Erkek
GIRGIN Kiz
KILIC Erkek
GOZEN Erkek
KUCUKKARATAS Kiz
SELCUKOGLU Kiz
BUYRUK Erkek
DARILMAZ Kiz
ERZEN Kiz
SAYAN Kiz
EKREN Erkek
DEMIRBILEK Erkek
YILDIRIM Kiz
: 13 Toplam Ogrenci Sayisi



